

Smlouva o poskytování služeb ONI system

Číslo Smlouvy: N14059/00000

POSKYTOVATEL (dále jen Poskytovatel)

NAM system, a.s.
U Pošty 1163/13
735 64 Havířov – Prostřední Suchá
IČ: 25862731
DIČ: CZ25862731
OR: KS v Ostravě, č. spisové značky B
2365

Název banky: ČSOB Orlová
Číslo účtu: 167656634/0300
Zastoupen Ing. Jiřím Tomčalou, předsedou
představenstva
nebo

ZÁKAZNÍK (dále jen Zákazník)

Jméno/Název ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková
organizace
IČ 00090026 DIČ CZ00090026
OR KS v Brně, č. spisové značky Pr vložka 2108
Lukovská 112
76314 Zlín

Jednající
Ing. ROMAN HORSKÝ, PhD., ředitel
Kontakty pro ONI system
Pro věci smluvní i účetní:

Smluvní dokumentaci připravil:

Prodejce:

Způsob kontaktování zákaznickou péčí: **Telefonicky, Ročně**

I. Co smlouvu tvoří?

Smlouvu mezi námi a Vámi dohromady tvoří spolu s touto listinou, kterou podepisujete, i:

1. Obchodní podmínky, které blíže popisují jednotlivé služby a naše a Vaše práva a povinnosti.
2. GDPR - informace o zpracování údajů, které popisují, jaké Vaše údaje máme a jak je používáme. Informace o zpracování údajů naleznete na odkaze:

<https://www.onisystem.cz/gdpr>

II. K čemu jsme se smlouvou zavázali?

Ve smlouvě jsme se vzájemně dohodli, že Vám budeme pomoci Vámi zakoupených či pronajatých zařízení poskytovat služby a Vy se zavazujete zaplatit za zařízení a platit dohodnuté poplatky za služby či pronájem.

III. Co a jak budete platit?

Ceny služeb a zařízení a další poplatky, které jste povinni nám platit, jsou uvedeny v tabulkách č. 1 – 2 níže a v Obchodních podmínkách

Ceny služeb jsou splatné ve lhůtě **14 dnů** ode dne vystavení vyúčtování za dohodnuté období (v tabulce č. 2) předem.

IV. Co znamená „doba závazku“?

V případě, že je v tabulce č. 3 uvedena tzv. „doba závazku“, zavázali jste se, že budete využívat danou službu minimálně po takto sjednanou dobu (a po tuto dobu nelze ani změnit službu na levnější variantu). Pokud tento závazek nedodržíte, tak nám zaplatíte kompenzaci ve výši ceny dané služby za období, které zbývá do konce trvání Vaší doby závazku. Toto neplatí pro případ pronájmu, ten se řídí bodem VII.

V. Jak si pořídíte zařízení pro poskytování služeb?

Prodali či pronajali jsme Vám zařízení uvedené v tabulce č.1. Vy jste se zavázali jej převzít a v případě koupě za něj zaplatit **na základě zálohové faktury**.

VI. Jakou formou lze smlouvu změnit či ukončit?

Smlouvu lze měnit či ukončit jen písemně.

VII. Co znamená „Pronájem“?

Po dobu sjednaného pronájmu je zařízení ve vlastnictví pronajímatele. Po uplynutí doby pronájmu přechází zařízení do vlastnictví Zákazníka a smlouva se prodlužuje na dobu neurčitou. Doba pronájmu je určena v tabulce č. 3. V případě předčasného ukončení smlouvy o pronájem se Zákazník zavazuje uhradit Poskytovateli náhradu za každou GPS jednotku ve výši 2.000 Kč bez DPH.

POSKYTOVATEL

ZÁKAZNÍK

V Havířově dne V dne 18.3.2025.....

Ing. Jiří Tomčala
předseda představenstva,

Ing. ROMAN HORSKÝ, PhD.
ředitel

Ceny, nájemné a poplatky
(Ceny jsou uvedeny bez DPH)

Ceny uvedené níže nejsou pokynem k platbě. Platbu proveďte dle zaslané faktury.

**1. Hardware, příslušenství a
jednorázové poplatky - prodej/pronájem**

Počet	Kód	Název	Cena	Celkem
1	ONI 67374	Jednotka NCL 31 (2G)	2 710,00 Kč	2 710,00 Kč
1	ONI 10703	Nabíjecí podložka	170,00 Kč	170,00 Kč
7	ONI 67523	Jednotka NCL 24 BI TMCZ (4G)	1,00 Kč	7,00 Kč
12	ONI 10830	Interiérová GPS anténa NCL23 (skrytá)	1,00 Kč	12,00 Kč
12	ONI 10053	Interiérová GSM 4G anténa (skrytá)	1,00 Kč	12,00 Kč
12	ONI 21242	Přepínač typu jízdy (soukromá/služební)	1,00 Kč	12,00 Kč
12	ONI 51053	MIFARE čtečka (13,56 MHz)	1,00 Kč	12,00 Kč
12	ONI 21241	Sada příslušenství ONI - Kabeláž K1	1,00 Kč	12,00 Kč
7	ONI 90702	Instalace sady NCL	1 750,00 Kč	12 250,00 Kč
5	ONI 90702	Instalace sady NCL	1 500,00 Kč	7 500,00 Kč
5	ONI 67395	Jednotka NCL 24 O2 (4G)	1,00 Kč	5,00 Kč
4	KAB 31209	Sada příslušenství pro CAN/D8	1,00 Kč	4,00 Kč
1	P 101401	Poštovné a balné	180,00 Kč	180,00 Kč
				22 886,00 Kč

2. Služby a opakující se poplatky

Počet	Kód	Název	Cena	Celkem
1	ONI 90646	Tracker tarif EU - G/měsíc Jiné (popiš) ostraha	200,00 Kč	200,00 Kč
1	ONI 90015	Mapy Google/měsíc Jiné (popiš) ostraha	Kč	Kč
12	ONI 90402	Sledování tarif REAL/měsíc x, x, x, x, x, x, x, x, x, x, x, x	179,00 Kč	2 148,00 Kč
7	ONI 90437	ONI Vytížení stroje/měsíčně x, x, x, x, x, x, x, x	20,00 Kč	140,00 Kč
7	ONI 68010	ONI Splátka/měsíc x, x, x, x, x, x, x, x	158,00 Kč	1 106,00 Kč
4	ONI 92410	ONI Zahraničí on-line/měsíc x, x, x, x	5,00 Kč	20,00 Kč
5	ONI 68010	ONI Splátka/měsíc x, x, x, x, x	135,00 Kč	675,00 Kč
				4 289,00 Kč

3. Závazky a záruky

SPZ	Závazek (m)	Záruka na jednotku (m)	Záruka na příslušenství (m)
Jiné (popiš) ostraha	žádný	24	24
x	36 měsíců	24	24
x	36 měsíců	24	24
x	36 měsíců	24	24
x	36 měsíců	24	24
x	36 měsíců	24	24
x	36 měsíců	24	24
x	36 měsíců	24	24
x	36 měsíců	24	24
x	36 měsíců	24	24
x	36 měsíců	24	24
x	36 měsíců	24	24
x	36 měsíců	24	24
x	36 měsíců	24	24

**4. Požadované
funkce**

SPZ	Značka	Model	Rok výroby	Objem nádrže	Funkce
Jiné (popiš) ostraha					

x	Malotraktor MT8-132.32/ZO17553	x	2004		HW zapojení jednotky: J4 (identifikace, přepínač S/S)
x	Malotraktor CABRIO 30HP	x	2007		HW zapojení jednotky: J4 (identifikace, přepínač S/S)
x	Malotraktor VEGA Z014536	x	2009		HW zapojení jednotky: J4 (identifikace, přepínač S/S)
x	Škoda	Superb Combi	2014	66	Havárie: Ano Zapojit CAN nebo FMS: CAN/FMS přímo do jednotky (vyberte vozidlo) Zdroj měření spotřeby (povinné): CAN FMS Plovák HW zapojení jednotky: J4 (identifikace, přepínač S/S)
x	Traktor Zetor Proxima 80	x	2014		HW zapojení jednotky: J4 (identifikace, přepínač S/S)
x	Ford Transit Trend 2.2. TDCi 527 5986	x	2015	80	Havárie: Ano Zapojit CAN nebo FMS: CAN/FMS přímo do jednotky (vyberte vozidlo) Zdroj měření spotřeby (povinné): CAN FMS Plovák HW zapojení jednotky: J4 (identifikace, přepínač S/S)
x	Mercedes Benz Sprinter 6AJ 3389	x	x	70	Havárie: Ano Zapojit CAN nebo FMS: CAN/FMS přímo do jednotky (vyberte vozidlo) Zdroj měření spotřeby (povinné): CAN FMS Plovák HW zapojení jednotky: J4 (identifikace, přepínač S/S)
x	Traktor Kubota s čelním nakladačem	x	2021		HW zapojení jednotky: J4 (identifikace, přepínač S/S)
x	Vůz ISUZU D-MAX (7Z4 1125)	x	2023		HW zapojení jednotky: J4 (identifikace, přepínač S/S)
x	Kompaktní nakladač Novotný	x	2023		HW zapojení jednotky: J4 (identifikace, přepínač S/S)
x	Mercedes Benz Citan 7Z4 7726	x	2024	54	Havárie: Ano Zapojit CAN nebo FMS: CAN/FMS přímo do jednotky (vyberte vozidlo) Zdroj měření spotřeby (povinné): CAN FMS Plovák HW zapojení jednotky: J4 (identifikace, přepínač S/S)
x	Rypadlo-nakladač JCB 3CX Plus	x	2024		HW zapojení jednotky: J4 (identifikace, přepínač S/S)

V ceně je zahrnut recyklační poplatek za elektrozařízení REMA Systému (www.rema.cloud)